
Contacto

Teléfono 952873240
Correo Electrónico contratacion@ronda.es

Dirección Postal

Plaza Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 338/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2023
a las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ronda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ronda.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Demolición de estructura de nichos en el Patio 1º Grupo Nuevo, 12 nichos

Valor estimado del contrato 5.608 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.785,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.608 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/01/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAFAEL RIOS RODRIGUEZ
NIF 74926884Z
El adjudicatario es una PYME : No

http://ronda.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.608 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.785,68 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tBNSp9PSs02mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010264373 |  2023-347801 | jue, 26 ene 2023 12:58:25:091 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125129868948879355709634360334534583804 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tBNSp9PSs02mq21uxhbaVQ%3D%3D

